第3号様式(第6条関係)

年　　月　　日

企業立地奨励助成金交付申請書兼実績報告書

　阿賀野市長　　　　　　　　様

所在地
申請者　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

　阿賀野市企業立地奨励助成金交付要綱第6条の規定により、企業立地奨励助成金(用地取得助成金)の交付を受けたいので、下記のとおり助成金を交付されるよう申請するとともに、実績を報告します。

記

1　交付申請額　　　　　　　　　　　　円

2　助成申請額の計算

	売買契約金額
	助成率
	交付助成申請額

円
	10％
	（上限100,000千円）
　　　　　　　　円

添付書類：土地代金の領収書の写し